

**Ejendomsselskabet  
Allehelgensgade 7 ApS**  
Allehelgensgade 7  
4000 Roskilde  
CVR-nr. 21488909

**Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.04.2019

**Dirigent**

---

Navn: Niels Ulrich Holm

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ejendomsselskabet Allehelgensgade 7 ApS  
Allehelgensgade 7  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 21488909

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### **Direktion**

Niels Ulrich Holm  
Jan Baggers

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på 541 t.kr. for regnskabsåret 01.01.2018 – 31.12.2018. Underskuddet kan henføres til store renoverings- og vedligeholdelsesarbejder, som er afsluttet ved regnskabsårets udgang. Selskabets balance udviser en egenkapital på 345 t.kr. pr. 31.12.2018. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<b>Note</b>	<b>2018</b> <b>kr.</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>
Nettoomsætning		941.226	928.042
Andre eksterne omkostninger		(71.240)	(71.629)
Ejendomsomkostninger		<u>(1.395.668)</u>	<u>(100.660)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(525.682)</b>	<b>755.753</b>
Af- og nedskrivninger	1	<u>(31.000)</u>	<u>(23.000)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(556.682)</b>	<b>732.753</b>
Andre finansielle indtægter	2	2	84
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(138.303)</u>	<u>(109.331)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(694.983)</b>	<b>623.506</b>
Skat af årets resultat	4	<u>152.608</u>	<u>(137.451)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(542.375)</b>	<b>486.055</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Overført resultat		<u>(542.375)</u>	<u>286.055</u>
		<b>(542.375)</b>	<b>486.055</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		4.776.499	4.667.112
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>4.776.499</u></b>	<b><u>4.667.112</u></b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b><u>4.776.499</u></b>	 <b><u>4.667.112</u></b>
 Andre tilgodehavender		80.571	79.142
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		80.350	0
Periodeafgrænsningsposter		3.494	3.473
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>164.415</u></b>	<b><u>82.615</u></b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b><u>135</u></b>	 <b><u>133</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b><u>164.550</u></b>	 <b><u>82.748</u></b>
 <b>Aktiver</b>		 <b><u>4.941.049</u></b>	 <b><u>4.749.860</u></b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		218.499	760.874
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>343.499</b>	<b>1.085.874</b>
Udskudt skat		89.040	161.298
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>89.040</b>	<b>161.298</b>
Bankgæld		2.645.843	2.742.040
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>2.645.843</b>	<b>2.742.040</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	93.001	229.204
Bankgæld		204.891	87.730
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.023	11.818
Gæld til tilknyttede virksomheder		144.757	36.775
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		805.239	30.220
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	134.240
Anden gæld		605.756	230.661
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.862.667</b>	<b>760.648</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.508.510</b>	<b>3.502.688</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.941.049</b>	<b>4.749.860</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	760.874	200.000	1.085.874
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(542.375)	0	(542.375)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>218.499</b>	<b>0</b>	<b>343.499</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	31.000	23.000
	<b>31.000</b>	<b>23.000</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	2	84
	<b>2</b>	<b>84</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.442	0
Renteomkostninger i øvrigt	92.705	79.111
Øvrige finansielle omkostninger	44.156	30.220
	<b>138.303</b>	<b>109.331</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	134.240
Ændring af udskudt skat	(72.258)	3.211
Refusion i sambeskatning	(80.350)	0
	<b>(152.608)</b>	<b>137.451</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	4.825.112	17.587
Tilgange	<u>140.387</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>4.965.499</u></b>	<b><u>17.587</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(158.000)	(17.587)
Årets afskrivninger	<u>(31.000)</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(189.000)</u></b>	<b><u>(17.587)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>4.776.499</u></b>	<b><u>0</u></b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018 kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	1	229.204	0
Bankgæld	<u>93.000</u>	<u>0</u>	<u>2.645.843</u>
	<b><u>93.001</u></b>	<b><u>229.204</u></b>	<b><u>2.645.843</u></b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Niels U. Holm Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværendet med Lægernes Pensionsbank er der deponeret ejerpantebrev med hovedstol 2.000 t.kr.
